ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г. 73/5443

О проекте закона Волгоградской области№ 44-20193
"Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Волгоградскойобласти за 2018 год"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 44-20193 "Об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Волгоградской области за 2018 год",

Председатель
Волгоградской областной Думы “

Н.П.Семисотов